

F3 Lastbilspump

NYHET

F3 urkopplingsbar lastbilspump från Parker

Den nya F3-pumpen är utvecklad för att monteras i motorkraftuttag och kan med fördel användas i applikationer där föraren måste ha tillgång till hydraulik samtidigt som han kör lastbilen.

Den unika konstruktionen gör det möjligt att koppla in och koppla ur pumpen mekaniskt, utan att stänga av dieselmotorn. De fördelar som den nya F3 pumpen erbjuder kan användas i applikationer som lastväxlare, liftdumper och tippbilar för att nämna några exempel.



- **Enkelt att koppla in och ur.**
- **Patenterad Design.**

Enastående prestanda och tillförlitlighet

Den nya F3 pumpen levererar upp till 185 l/min vid upp till 400 bar i kombination med hög tillförlitlighet tack vare Parkers långa erfarenhet från de mest krävande lastbilsapplikationer.

Ökad produktivitet och effektivitet

När en pump är monterad på ett motorkraftuttag kan även små missöden som en skadad hydraulslang resultera i att behöva bogsera lastbilen till verkstad. Med den nya F3 pumpen, kan du koppla ur pumpen och köra till verkstad för egen maskin och därmed minimera stilleståndskostnaden.

Hög Verkningsgrad och lång livslängd - en lönsam investering

Bränslebesparing på 0,6 procent låter inte mycket, men för den genomsnittliga lastbilen kan det medföra en besparing på mellan 200 och 300 liter diesel per år, vilket bidrar till mindre utsläpp av partiklar och växthusgaser, allt detta tack vare att F3 pumpen är helt urkopplad när den inte används!

Lägre ljudnivå!

Jämfört med en konventionell hydraulpump i avlastat läge, genererar F3 pumpen betydligt lägre ljudnivå i urkopplat läge tack vare att den är helt urkopplad.

Kompakt och lätt att installera

Den unika designen med en integrerad mekanisk koppling gör F3-pumpen extremt lätt och kompakt, vilket gör pumpen enkel att installera på de vanligaste lastbilsmotorerna.

Nödstopp

Om hydraulsystemet är utrustat med ett nödstopp och hydraulpumpen är installerad i motorkraftuttaget, ger den mekaniska kopplingen som är inbyggd i F3 pumpen en möjlighet att koppla bort hydraulpumpen till 100 % från kraftkällan. (Dieselmotorn).

Den nya F3 pumpen finns i två storlekar, F3-081 och F3-101. För mer information besök gärna vår websida för F3 pumpen, här kan du också se en "film" som beskriver fördelarna med nya F3 pumpen.

parker.com/F3

Kontakt Information

Lars R Nilsson, Product Manager
Tel: +46 (0) 520 404 537
lrnilsson@parker.com

ENGINEERING YOUR SUCCESS.

